МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   29.05.2023
г. Краснодар

 №  839

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Подводный спорт

1.  Кирина София

Юрьевна

Кавказский район,

МБУ ДО СШ

«Буревестник»

ОУ ФК и С МО Лавенек А.А.,

Резников Н.А.

2.  Савенко Виктория

Андреевна

-«- -«- -«-

Радиоспорт

3.  Петрова Дарья

Андреевна

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО «СШ

«Юность»

ОУ ФК и С МО Соловьева Н.В.

Спортивная борьба

4.  Яроцкий Федор

Дмитриевич

г. Армавир, МБУ ДО

«СШ по спортивной

борьбе»

ОУ ФК и С МО Ткачев С.Г.

5.  Самолов Святослав

Алексеевич

Новопокровский

район, МБУ ДО СШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Пашков В.Г.

Фигурное катание на коньках

6.  Ермилина Радислава

Владимировна

г-к Сочи, ГБУ КК

«РЦСП по

фигурному катанию

на коньках»

Министерство ФК

и С КК

Локтионова Т.Б.

Художественная гимнастика

 2

1 2 3 4 5

7.  Джегутанова

Виктория Альбиевна

г-к Анапа, ИП Гора

Виктория

Викторовна

ОУ ФК и С МО Гора В.В.

8.  Егорова Ева Олеговна -«- -«- -«-

9.  Казакова Екатерина

Алексеевна

-«- -«- -«-

10.  Манукян Римма

Тиграновна

-«- -«- -«-

11.  Странская Юлия

Юрьевна

-«- -«- -«-

12.  Авагян Амалия

Норайровна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство ФК

и С КК

Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

13.  Амеличкина Мария

Сергеевна

-«- -«- Орлова Т.А.

14.  Бондаренко Варвара

Ивановна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

15.  Борашева София

Андреевна

-«- -«- Кружилина И.,

Кружилина Л.

16.  Васильченко Алиса

Никитовна

-«- -«- -«-

17.  Верлевская Дарья

Игоревна

-«- -«- -«-

18.  Калмыкова Виолетта

Алексеевна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

19.  Клименко Вероника

Алексеевна

-«- -«- -«-

20.  Кондратенко

Елизавета Романовна

-«- -«- Кружилина И.,

Кружилина Л.

21.  Косенюк Мария

Ивановна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

22.  Крюкова Дарья

Андреевна

-«- -«- Орлова Т.А.

23.  Маклакова Маргарита

Павловна

-«- -«- -«-

24.  Моисеева Арина

Андреевна

-«- -«- Кружилина И.,

Кружилина Л.

25.  Перевалова Дарья

Михайловна

-«- -«- Беспалова Н.А.

26.  Рыжова Сафия

Александровна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

27.  Туманова Дарья

Витальевна

-«- -«- Кружилина И.,

Кружилина Л.

28.  Шилова Мирослава

Андреевна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

 3

1 2 3 4 5

29.  Яровая Софья

Юрьевна

-«- -«- -«-

30.  Абаджева Арианна

Дмитриевна

г. Краснодар, МБУ

ДО СШ

«Юбилейная»

ОУ образованием

МО

Довгих Н.Н.

31.  Гололобова Эвелина

Владимировна

-«- -«- Голубева Т.А.

32.  Гурова Дарья

Алексеевна

-«- -«- Довгих Н.Н.

33.  Дроженко Валентина

Андреевна

-«- -«- -«-

34.  Исраелян Вероника

Смбатовна

-«- -«- Голубева Т.А.

35.  Максименко

Анастасия Юрьевна

-«- -«- -«-

36.  Маркова Маргарита

Михайловна

-«- -«- Довгих Н.Н.

37.  Остапенко Екатерина

Сергеевна

-«- -«- Голубева Т.А.

38.  Ребрищева Дарья

Игоревна

-«- -«- Довгих Н.Н.

39.  Ребрищева София

Игоревна

-«- -«- -«-

40.  Джиоева Алина

Андреевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ №8

ОУ ФК и С МО Жильченко О.Г.

41.  Зайцева Анна

Сергеевна

-«- -«- Матвеева Е.Ю.

42.  Зуева Ева

Владимировна

-«- -«- Жильченко О.Г.

43.  Казакевич Ирина

Игоревна

-«- -«- Матвеева Е.Ю.

44.  Мищенко Виктория

Владиславовна

-«- -«- Жильченко О.Г.

45.  Прудская Анна

Александровна

-«- -«- Матвеева Е.Ю.

46.  Пырчина Полина

Владимировна

-«- -«- -«-

47.  Рыбина Варвара

Вячеславовна

-«- -«- Жильченко О.Г.

48.  Добронравова

Екатерина Андреевна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ № 22

-«- Сорокина С.С.

49.  Киреева Таисия

Николаевна

-«- -«- -«-

50.  Сакевич Варвара

Викторовна

-«- -«- -«-

51.  Сакевич Полина

Викторовна

-«- -«- -«-

52.  Скороходова Яна

Владиславовна

-«- -«- -«-

Шахматы

 4

1 2 3 4 5

53.  Белобородова

Евгения

Викториновна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ №7

ОУ ФК и С МО Мохна Н.В.

54.  Вахтеров Владимир

Анатольевич

-«- ОУ образованием

МО

-«-

55.  Вершинин Кирилл

Романович

-«- ОУ ФК и С МО Баранников В.Л.

56.  Закатей Леонид

Владимирович

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Триумф»

ОУ образованием

МО

Власенко А.О.

57.  Шипичкина Ксения

Андреевна

Темрюкский район,

МБУ СШ

«Виктория»

ОУ ФК и С МО Хвастовец А.Ю.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Фигурное катание на коньках

1.  Макарова Александра

Эдуардовна

г-к Сочи, ГБУ КК

«РЦСП по

фигурному катанию

на коньках»

Министерство ФК

и С КК

Локтионова Т.Б.

Шахматы

2.  Иванов Тимур

Витальевич

г. Армавир, КОО

«Федерация шахмат

Краснодарского

края»

ОУ ФК и С МО Горькавый В.И.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов